
UCHWAŁA NR XXXVI/208/09  

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU  

z dnia 27 października 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i ich wynagrodzenia. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 -  z późn. zm./ oraz art. 15 i art. 19 pkt. 1 lit. a) i pkt.

2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1) /tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz.

844 z późn. zm./ i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009r. w sprawie górnych granic stawek

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010r. /Monitor Polski z 2009r. Nr 52, poz. 742/ -  Rada Miejska

w Polanicy-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej z tytułu sprzedaży towarów na targowisku miejskim

w Polanicy-Zdroju: 

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej z tytułu sprzedaży towarów poza targowiskiem miejskim za 1 metr

kwadratowy zajmowanej powierzchni: 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa na następujących warunkach: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/262/2005 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 22 listopada 2005r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz określenia

inkasentów i ich wynagrodzenia.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 roku.  

1) za zajęcie stanowiska handlowego (zadaszonego stołu) - 9,00zł.

2) za zajęcie metra kwadratowego powierzchni targowej - 3,50zł

3) przy sprzedaży z samochodu płodów rolnych (przez rolników i ogrodników) w wyznaczonym na ten cel miejscu -

14,00zł

4) przy sprzedaży runa leśnego (jagody, maliny, grzyby itp.), oraz warzyw i owoców z kosza, wiadra itp. - 3,00zł

1) w okresie od 01 maja do 31 sierpnia w wysokości - 10,00zł.,

2) w pozostałych miesiącach w wysokości - 6,50zł..

1) Na inkasentów opłaty targowej zobowiązanych do jej poboru wyznacza się Panią Teresę Niedźwiedź oraz

pracowników Straży Miejskiej. 

2) Pobór opłaty targowej będzie dokonywany na druki ścisłego zarachowania wydawane i ewidencjonowane przez

Kasę Urzędu Miejskiego. 

3) Z pobranych opłat inkasenci zobowiązani są rozliczać  się  co najmniej dwa razy w miesiącu w Referacie

Finansowym Urzędu Miejskiego. 

4) Za pobór opłaty targowej inkasentom przyznaje się prowizję w wysokości 30% od zainkasowanej kwoty

z wyłączeniem pracowników Straży Miejskiej. 

5) Prowizja będzie wypłacana 10-go każdego miesiąca w kasie Urzędu Miejskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

 

Magdalena Ptaszek 

1)
 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2)

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa

Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa

w Unii Europejskiej –  dotyczą  ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie

specjalne. 
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